
 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským sociálním fondem v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost a státním rozpočtem ČR. 

Zahájení realizace projektu „Plánování sociálních služeb na Kyjovsku“ 

 
Pojem komunitní plánování se vryl do paměti již mnoha občanům Kyjova. Především těm, 
kteří aktivně spolupracují a zapojují se do samotného plánování, zjišťování potřeb a také 
akcí, které pořádáme. 
Rozvoj sociálních služeb na Kyjovsku je znovu podpořen z operačního programu 
Zaměstnanost. Hlavním cílem je poskytnout pomoc lidem v tíživých situacích, zvýšit 
informovanost veřejnosti o možné pomoci. Jde o projekt „Plánování sociálních služeb na 
Kyjovsku“, který je spolufinancován z prostředků Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu ČR. Doba realizace je od 1. dubna 2020 až do 31. března 2022. Celková 
výše podpory je 1 734 600,00 Kč. 
Možnosti pomoci jsou velmi rozsáhlé, týkají se jak rodin fungujících, tak rodin s problémem, 
dětí, mládeže, osob ohrožených sociálním vyloučením, seniorů, osob se zdravotním 
postižením, duševním onemocněním či mentálním postižením.  
V letošním roce budeme aktualizovat Analýzy potřeb veřejnosti, uživatelů, poskytovatelů  
a zadavatelů sociálních služeb, které budou probíhat od měsíce července. Tyto Analýzy 
budou jedním z podkladů pro tvorbu Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na 
Kyjovsku na období 2021 - 2023, který je strategickým dokumentem v oblasti plánování 
rozvoje sociálních služeb. Jeho představení plánujeme na podzim tohoto roku, kdy bude mít 
veřejnost možnost tento dokument připomínkovat, následně bude schválen zastupitelstvy 
měst a obcí Kyjovska. 
Zapojte se do plánování a pomozte zjistit, co na Kyjovsku v oblasti sociálních služeb stále 
chybí. 
 
Kontaktní osoba: 
Bc. Jana Novotná 

Koordinátorka komunitního plánování sociálních služeb Kyjovska 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Městský úřad Kyjov, Masarykovo nám. 18, Kyjov 697 22 (budova Komerční banky, č. 316) 
Tel: 518 697 571, Mobil: 602 515 693  
E-mail: kpss@mukyjov.cz 
www.mestokyjov.cz, www.pomocobcanum.kyjovsko.cz 

 
 
 
 
 
 

http://www.mestokyjov.cz/
http://www.pomocobcanum.kyjovsko.cz/

